



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

30 października 2022 r. 15(275)/2022



XXXII Niedziela, 6 listopada
Łk 20,27-38

*Są dziećmi Bożymi, będąc
uczestnikami zmartwychwstania.
(Łk 20,36)*

Czy nie byłoby wspaniale zajrzeć na chwilę do nieba jeszcze za życia? Doświadczenie, choćby przez kilka chwil, łaski pełnego zjednoczenia z Ojcem niebieskim zmieniłoby nas radykalnie. Nasze ziemskie przywiązania straciłyby swój czar; nasza determinacja, by żyć w sposób miły Panu, stałaby się niewzruszona.

Ponieważ nie możemy odbyć krótkiej wycieczki do nieba, nie dowiemy się, jak ono wygląda, dopóki się tam nie znajdziemy. Możemy jednak zaufać temu, co powiedział Jezus do saduceuszów w dzisiejszej Ewangelii. Chociaż ukazuje On nam zaledwie mały przeblysł życia zbawionych, nie pozostawia jednak wątpliwości, że „umarli zmartwychwstają” (Łk 20,37-38). Nawet nie wiedząc niczego więcej, możemy zaufać, że zmartwychwstanie jest faktem i wzbudzić w sobie głęboką tęsknotę za życiem, które Jezus nam obiecał.

Jak zmienia nas tęsknota za niebem? Spójrzmy na dzisiejsze pierwsze czytanie o matce i jej siedmiu synach, torturowanych i zabitych za odmowę złamania Bożych praw (2 Mch 7). Wszyscy oni dzielnie stawili czoła katom, ponieważ wierzyli niezłomnie, że Bóg przywróci ich do życia. Śmierć nie była dla nich końcem.

Ty także zdobędziesz się na odwagę, jeśli utkwisz wzrok w twoim wiecznym przeznaczeniu - niebieskim Jeruzalem. Kiedy złożysz nadzieję w życiu przyszłym, twoje teraźniejsze problemy zbledną, a trudy życia staną się łatwiejsze do zniesienia. Co więcej, wszystkie twoje czyny i decyzje będą nakierowane na najważniejszy cel - zjednoczenie z Bogiem na wieki.

Dziś na Mszy świętej spróbuj powierzyć Panu swe ziemskie troski, skupiając się na obiecanych ci przez Niego życiu wiecznym. Proś Go, aby wzbudził w tobie głęboką tęsknotę za niebem, która usuwa lęk, przynosząc trwałą nadzieję i pokój.

„Jezu, pomóż mi utkwić wzrok w Tobie i Twoich ofiarnicach.”

PODTRZYMUJ PŁOMIEŃ

Przypowieść o dziesięciu pannach

Ta przypowieść jest znana i wydaje się dosyć prosta. Dziesięć panien oczekuje nadejścia pana młodego i rozpoczęcia uczty weselnej. Pięciu z nich — zwanych „nierozsądnymi” — wyczerpuje się oliwa w lampach i muszą się udać do miasta, aby ją kupić. Podczas ich nieobecności przybywa pan młody i „roztropne” panny zostają wprowadzone na ucztę. Kiedy powracają te „nierozsądne”, pan młody odmawia im wstępu. „Nie znam was” -powiada (Mt 25,12).

Co pozwoliło roztroprym pannom wejść na ucztę? Miały dość oliwy, aby podtrzymać płomień w swoich lampach aż do nadejścia pana młodego. Takie właśnie jest przesłanie Jezusa dla nas. Chce, abyśmy oczekując Jego przyjścia, wciąż podtrzymywali nasz płomień. Jest to możliwe jedynie pod warunkiem, że mamy dość oliwy, aby go podsycać. Czym więc jest ta „oliwa” i w jaki sposób możemy ją pozyskać?

OLIWA DUCHA

W Starym Testamencie oliwa była symbolem Ducha Świętego - Jego obecności, mocy i błogosławieństwa. Jak mówi Pismo Święte, „Duch Pański opanował Dawida”, gdy tylko prorok Samuel namaścił go oliwą i ogłosił królem (1 Sm 16,13). To namaszczenie uzdolniło Dawida do prowadzenia ludu Izraela i jego obrony. Wszyscy królowie po Dawidzie także byli namaszczeni podczas ceremonii koronacyjnej.

Podobnie kapłani izraelscy otrzymywali namaszczenie, które oddzielało ich od reszty ludu, przeznaczając do służby Panu. Namaszczenie było znakiem błogosławieństwa Boga oraz Jego szczególnej obecności.

Sam Jezus, rozpoczynając działalność publiczną, opisał swoją misję następującymi słowami z Księgi Izajasza: „Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił i posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę, więźniom wolność, a niewidomym przejrzenie; abym uciśnionych odsyłał wolnymi, abym obwoływał rok łaski Pana” (Łk 4,18-19; por. Iz 61,1-2).

Ciąg dalszy na str. 2

Duch, który „namaścił” Jezusa i starożytnych królów Izraela, a także proroków przemawiających w imieniu Pana do ludu, jest tym samym Duchem Świętym, który namaszcza nas swoją łaską, obecnością i mocą. Jest to Duch, który podtrzymuje w nas płomień wiary. Jest to Duch, który niesie „dobrą nowinę”, otwierając przed nami Pismo Święte. Jest to Duch, który niesie „wolność”, wyzwala nas z mocy grzechu. I jest to Duch, który daje nam „przejrzanie”, abyśmy dostrzegali potrzeby otaczających nas ludzi. Możemy więc powiedzieć, że nierozsądne panny, które były nieprzygotowane na przyjście pana młodego, ponieważ zabrakło im oliwy, są obrazem ludzi, którzy nie mają Ducha Świętego. Nie mają tego, co niezbędne, aby zachować żywą wiarę. Czy chcesz być przygotowany na powtórne przyjście Jezusa? Czy dziś jesteś gotowy na Jego przyjście? Podtrzymuj płomień wiary! Umacniaj relację z Duchem Świętym!

DUCH ŚWIĘTY POMAGA W MODLITWIE

Ale co mamy robić, żeby umacniać swoją relację z Duchem Świętym? Przede wszystkim szukać Go na modlitwie. Próbuj otwierać się na obecność Ducha, gdy wyciszasz swoje serce przed Panem. Proś Go, by otwierał przed tobą słowo Boże, gdy czytasz Pismo Święte. Nie poprzestawaj na formalnych modlitwach lub tylko na modlitwie prośby - pozwól, by Duch Święty wprowadzał cię w rozmowę z Bogiem. On chce pomagać ci w modlitwie (Rz 8,26). Chce w głębi twego serca, w bardzo osobisty sposób, przypominać ci to wszystko, co mówił i czynił Jezus (J 16,13-14). Duch Święty podtrzymuje w tobie płomień wiary. Przekonuje cię, że jesteś dzieckiem Bożym, głęboko umiłowanym i wysoko cenionym przez Ojca niebieskiego (Rz 8,16). Daje ci pewność, że nic nie może odłączyć cię od miłości Boga, gdyż jest ona rozlana w twoim sercu (Rz 8,38-39; 5,5). Pomaga ci wreszcie otwierać się na plany Boga i poznać dobro, jakim cię On obdarzył (1 Kor 2,12).

Chodzi tu o coś więcej niż intelektualne zrozumienie. Chodzi o coś więcej niż sentymentalne uczucia. Duch Święty formuje cię i kształtuje na ucznia według zamysłu Jezusa. Wlewając ci w serce swoją miłość, mądrość i zaufanie, uczy cię myśleć i działać w nowy sposób. Sprawia, że stajesz się cierpliwszy, bardziej skory do przebaczenia, bardziej wyrozumiały i kochający. Coraz bardziej upodabnia cię do Jezusa. A to oznacza, że przygotowuje cię do przyjęcia daru Jego niebieskiego królestwa.

DUCH PROWADZI CIĘ W CODZIENNOŚCI

Jednak Duch pomaga ci przygotować się na powtórne przyjście Jezusa nie tylko na modlitwie. On działa w tobie przez cały dzień. Nieustannie podsyła ci myśli i wrażenia, inspiracje i natchnienia, abyś mógł żyć na co dzień, miłując Boga i bliźnich. Duch będzie często poruszał twoje sumienie, pomagając ci wybierać świętość, a odrzucać grzech. Możesz to odczuć, gdy atakują cię pokusy. Może to być szybkie ostrzeżenie, abyś postępował rozważnie w napiętej sytuacji. Lub przypomnienie o głębi Bożego miłosierdzia, gdy ogarnia cię skrucza z powodu twoich upadków. Duch będzie umacniał twoją wiarę. Może pocieszy cię w obliczu trudności. Może przypomni ci na modlitwie usłyszaną ostatniej niedzieli pieśń, która pomoże ci wznieść serce do Boga. Może

posłuży się pięknym zachodu słońca lub spokojnym rytmem padającego deszczu, aby przypomnieć ci, że Ojciec niebieski czuwa nad tobą w każdej chwili. Duchu Ogniu, Duchu Żarze, Duchu Światło, Duchu Blasku, Duchu Wichrze i Pożarze, ześlij płomień Twojej łaski. Chcesz, rozpalisz i rozognisz, serca wzniesiesz na wysokość: w ciemność rzucisz blask pochodni i rozproszysz grzechu mroki. Duch będzie udzielał ci natchnień, abyś mógł pełniej żyć wiarą. Może przynagli cię, abyś odezwał się do przeżywającego trudności przyjaciela. Może skłoni do okazania większej czułości współmałżonkowi - nawet jeśli nie widzisz ku temu jakiegoś konkretnego powodu. A może podsunie ci właściwe słowa w nieprzyjemnej sytuacji. Są to zaledwie niektóre ze sposobów, na jakie Duch Święty działa w naszych umysłach i sercach. Czasami jest to działanie bardzo dyskretne, jakby subtelny impuls skłaniający nas do działania. Skąd wiemy, że to działanie pochodzi od Ducha? Nie zawsze możemy być tego pewni, ale w żadnym wypadku Duch Święty nie skłoni nas do powiedzenia czy zrobienia czegoś, co byłoby nieposłuszeństwem wobec Boga lub grzechem wobec drugiej osoby. Wręcz przeciwnie, zawsze będzie prowadził cię drogą dającą pokój i uzdrowienie, nadzieję i radość, chociaż niekiedy droga ta bywa trudna. Nawet nie wiedząc, dokąd dokładnie cię ona doprowadzi, zawsze możesz postawić na niej kilka kroków i przyjrzeć się, jakie będą tego owoce. Z czasem nauczysz się coraz skuteczniej wsłuchiwać się w głos Ducha Świętego - i coraz bardziej otwierać na łaskę, której On chce ci udzielać.

PRZYJDŹCIE NA UCZTĘ

W przypowieści o dziesięciu pannach pan młody odzywa się do nierozsądnych panien słowami: „Nie znam was” (Mt 25,12). Mówi im, że nie ma z nimi takiej relacji, jak z pannami rozrocznymi. Te, które podtrzymały swój płomień, nawet przysypiając, wykazały się wiernością i oddaniem, jakiego zabrakło pozostałym. To oddanie i ta wierność zaowocowały bliższą przyjaźnią z panem młodym i otworzyły im wejście na ucztę weselną.

Ceńmy więc sobie oliwę Ducha Świętego przede wszystkim z tego powodu, że dzięki niej Jezus poznaje nas, a my poznajemy Jego. On dał nam swego Ducha, abyśmy mogli odczuwać Jego obecność, poznawać Jego miłość i przyjmować łaskę potrzebną do tego, by pójść za Nim. Dał nam swego Ducha, abyśmy poczuli się na tyle pewni Jego miłości, by zaprosić Go do każdego zakątka naszych serc i odsłonić przed Nim wszystko, zarówno dobre, jak i złe. Dał nam swego Ducha, abyśmy stali się święci, jak On jest święty.

Jezus obiecuje, że jeśli będziemy podtrzymywać Jego płomień w naszych sercach, nie mamy żadnych powodów, by obawiać się Jego powtórnego przyjścia. Podobnie jak postąpił pan młody z przypowieści wobec rozrocznych panien, tak Jezus zaprosi nas na swoją ucztę weselną. Otworzy szeroko bramy i powita nas na wiecznej niebiańskiej celebracji Jego miłosiernej miłości. Taka jest Jego obietnica - każdy, kto pozwoli Duchowi Świętemu płonąć jasnym płomieniem w swoim sercu, wejdzie do Bożego królestwa.

Porządek Mszy św. w Uroczystość Wszystkich Świętych będzie następujący: w kościele w Rogóźnie o godz. 7:30, 9:00. **Na cmentarzu o godz. 12:00** z procesją. O godz. 17:00 na cmentarzu będzie odmówiony różaniec za wszystkich spoczywających na tutejszym cmentarzu. **Poświęcenie krzyży nagrobnych** będzie miało miejsce 1 listopada po zakończonej procesji na cmentarzu.

1 listopada ruchem samochodów przy cmentarzu będą kierowali strażacy. Bardzo proszę kierowców, aby stosowali się do wskazań osób dbających o porządek. Przyjmujemy zasadę ruchu jednokierunkowego. Kierowca, który wjedzie pod cmentarz obok sklepu będzie mógł wyjechać albo obok plebanii albo drogą szutrową obok p. Nowaka.

Msze św. w dzień zaduszny 2 listopada będą odprawiane o następujących godzinach: 9:00, 10:30 i 17:00. Po Mszy św. o godz. 10:30 przejdziemy procesją na cmentarz.

Bardzo proszę o utrzymanie porządku na cmentarzu. Nade wszystko proszę o sortowanie śmieci. Szczególną uwagę zwracamy, aby nie mieszać BIO ODPADÓW. Do miejsca wydzielonego na BIO ODPADY nie rzucamy szkła i plastików oraz BIO ODPADÓW nie wrzucamy do kontenerów. Do kontenerów proszę nie wrzucać wypełnionych reklamówek. Należy zebrane śmieci wyspać do kontenera. Jeśli jest to możliwe, to proszę o zabieranie śmieci do domów.

Wypominki rozpoczniemy 2 listopada i będą trwały do 13 listopada włącznie. Zapraszam na modlitwę o godz. 16:30. W niedziele 6 i 13 listopada różaniec wypominkowy rozpocznie się o godz. 11:30.

W kaplicy w Rozpluciu różaniec wypominkowy będzie odmówiony w niedzielę 13 listopada po Mszy św. Każdy, kto chce, aby jego kartka wypominkowa była odczytana w Rozpluciu, powinien tę karteczkę złożyć w kaplicy najpóźniej przed Mszą św. 13 listopada. Oddana w Rogóźnie lub na cmentarzu nie będzie czytana w kaplicy. Proszę o czytelne wypełnianie Nazwisk.

3 i 4 listopada przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Zapraszam na indywidualną adorację przed Najświętszym Sakramentem w czwartek od godz. 15:30, a po Mszy św. na wspólne uwielbienie Boga. Spowiedź pierwszopiątkowa rozpocznie się od godz. 16:15.

W pierwszą sobotę miesiąca listopada Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP zostanie odprawiona po zakończonym różańcu o godz. 8:00. W tym miesiącu modlimy się w intencji kółka różańcowego pw. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Ta grupa różańcowa modli się za kapłanów.

6 listopada ofiary z tacy będą przeznaczone na budownictwo sakralne w diecezji; 20 listopada będziemy zbierać na inwestycje w parafii.

13 listopada po każdej Mszy św. będą zbierane ofiary do puszeki, które zostaną przeznaczone na Caritas dla bezdomnych.

Dziękuję strażakom za ofiarowany czas podczas kierowania ruchem przy cmentarzu w dniu 1. listopada.

Zapraszam Panów, którzy chcieliby się włączyć do wspólnoty Rycerzy Jana Pawła II do kontaktu z księżmi.

Darowizny

Leonarda Ciołek	200,00 zł	Jan Karaś	200,00 zł
Ewa Czubacka	100,00 zł	Katarzyna Hałas	200,00 zł
Teresa i Józef Lamont	200,00 zł		
wymiana zaworu bezpieczeństwa	0,00 zł		
Urszula i Zbigniew Lipsy	100,00 zł		
Karolina i Marcin Kurlakowie	100,00 zł		
Maria i Stanisław Włodarski	200,00 zł		
sprzątanie kościoła Wiesław Kowalewski	200,00 zł		
Janina i Zbigniew Mazowiec	500,00 zł		
śmiecie na cmentarzu Marianna Panasiuk	100,00 zł		
sprzątanie kościoła Helena Brzyska	100,00 zł		
sprzątanie kościoła Polkowska Agnieszka	50,00 zł		
sprzątanie kościoła Krystyna Czerniec	50,00 zł		
sprzątanie kościoła Agnieszka Kowalczyk	50,00 zł		
sprzątanie kościoła Anna Gołębiowska	50,00 zł		
sprzątanie kościoła Józefa Wysocka	50,00 zł		

Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Julia i Jan Osieński-70, Anna i Jerzy Protas-48, Marianna i Roman Kurlak-45, Alina i Kazimierz Ozga-38, Barbara i Marcin Tryk-13, Katarzyna i Mateusz Sadura-2

Wspominamy rocznice śmierci

Radko Mariusz-29, Podleśna Helena-29, Stec Jan-29, Mendel Emilia-27, Łozińska Walentyna-27, Borys Janina-26, Sipta Jan-26, Żak Stanisława-26, Słowik Józefa-26, Spaczyński Antoni-25, Wojtasiewicz Aleksandra-25, Szynela Marianna-24, Klimas Stanisław-24, Wiączek Henryk-23, Klimkiewicz Lucyna-23, Trawińska Katarzyna-23, Lamorska Joanna-22, Borys Józef-22, Wójtowicz Aleksander-22, Duda Leon-22, Brzeziński Stanisław-22, Paczkowski Czesław-21, Kurowska Bronisława-20, Kowalczyk Helena-20, Działkowska Janina-20, Kopron Celina-20, Słowik Zenon-18, Smyk Jerzy-18, Lipiec Helena-18, Wojciechowska Stefania-17, Łabęcki Tadeusz-17, Wójtowicz Eugeniusz-17, Nawrocki Tadeusz-16, Śliwiński Kazimierz-16, Kościński Mieczysław-16, Stachański Leszek-15, Węgorski Jan-15, Żmuda Stanisław-15, Romańczuk Kazimiera-15, Nawrocki Jan-15, Bloch Zygmunt-15, Kociołko Janina-14, Karaś Tadeusz-14, Bytys Helena-13, Rutkowska Helena-12, Paradowska Leokadia-12, Chabros Henryk-11, Pryszcz Lucjan-11, Trawiński Ignacy-11, Konopka Antoni-10, Równiak Jan-10, Wójcik Czesława-10, Wójcik Adam-10, Piskorz Jan-10, Gajos Waclaw-10, Śliwińska Zofia-8, Mazonik Stanisław-8, Radko Władysław-8, Sigłowy Ryszard-7, Marko Alina-6, Radczak Genowefa-6, Olesiuk Zenon-5, Skrzypczak Ewa-4, Ozga Krzysztof-4, Kunach Eugeniusz-3, Krasucka Danuta-3, Delewska Teresa-2, Mazowiecka Alina-2, Kuzioła Janina-2, Karpińska Janina-2, Ciołek Zofia-2, Huszałuk Kazimiera-1, Siegieda Danuta-1, Nawrocka Jadwiga-1, Radko Roman-1, Góźdz Halina-1, Duda Szymon-1.

Dobry Jezu, a nasz Panie...

Niedziela, 30 października

9:00 †Edward Tomasiak 16r; †Stanisław Grzybowski 1r; †Sabina Romańczuk (im), Edward; †Zofia Śliwińska 8r, Janina Mrugała 9r, Stanisław, Antonina i Karol Śliwiński, Stafania i Józef Słowik, Stanisława i Władysław Wawszczak; †Alicja i Jan Nawroccy; †Jan i Marek Kociołko ††Kociołków i Bieleckich; †Marek Olesiuk – zam. Elżbieta z rodz.; †Bożena Józwiak 2mc; †Sabina Ozga 2mc; †Alfred Kociołkiewicz 30dz; †Krzysztof Głub 30dz; †Janina i Eugeniusz Zabłotni, Agnieszka Nastaj; †Teresa Hajkowska – za. Ryszard Grzesiak z rodz.; †Jerzy Wojtasiewicz – rodz. Brzyskich; †Stanisław Duda (ur); †Józef, Tomasz, Zofia Borys; Jan i Aniela Zarko; †Krystyna Czerw (ur), Marysia Czerw 1r; †Zofia Wodnicka 7dz; †Eugeniusz Banachewicz – zam. r. Jabłońskich

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Juli w 1 rocz. urodzin; O Boże błóg dla Wiolety i Krzysztofa Wodnickich w 4 rocz. ślubu; O Boże błóg dla Ameli Budzyńskiej w 1 rocz. urodzin; O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Agnieszki i Bogdana Jasińskich w 26 rocz. ślubu; O Boże błogosławieństwo opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa Elerta w 1 urodziny

Chrzest Kuba Macioszek

17:00 †Jan Kurlak 13r, Helena, Stanisław Kurlak, Marianna, Leon, Mieczysław Duda

Różaniec

Rozplucie

10:00 Różaniec

10:30 †Lucyna Jamrozek, Mieczysław, Kazimiera, Zdzisław ††Gębałów †Marian Hul; †Stefania Lamont 4r, Adam, Michalina, Kazimierz ††Lamont, Agnieszka Szpakowska; †Mirosława, Roman, Jerzy z rodz. Lamont

Poniedziałek, 31 października

17:00 †Marek Olesiuk – zam. Agnieszka i Robert Łuka z rodz.

Różaniec

Wtorek, 01 listopada WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

7:30 †Stanisława Grądkowska 7dz

9:00 †Janusz Śładkowski – gregorianka 1

†Eugeniusz Kunach, Stefania Wojciechowska, Katarzyna,

Aleksander Brzyscy

12:00 NA CMENATARZU

†Jan Brzozowiec, Maria i Zygmunt Brzozowiec, Marianna i Franciszek Lisieccy, Helena i Ryszard Radko; †Władysław, Marcela, Henryk, Tadeusz Sobkowicz; †Sabina Ozga 2mc; †Jacek (ur), Stanisław Kabaciński, Aleksandra, Jan Soroczyński, Marek Olesiuk; †Henryk Zofia, Kazimiera, Antoni, z rodz. Wiączek, Karol, Stanisław, Karolina, Antonina z rodz. Gojda; Zofia, Jan, Zenon, Marek z rodz. Olesiuk; †Halina Bańka;

17:00 Cmenatarz - różaniec

Środa, 2 listopada DZIEŃ ZADUSZNY

9:00 †Michalina i Adam Stempel, Józef Drabik; †Danuta 1r i Stefan 1r Siegieda; †Tadeusz Łabęcki 17r

†Janusz Śładkowski – gregorianka 2

10:30 Zbiorowa

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy

†Teodor Sawicki

Czwartek, 3 listopada I-szy czwartek miesiąca

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka 3

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 †Marek Olesiuk 3mc

Piątek, 4 listopada I-szy piątek miesiąca

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego

†Jacek, Zbigniew, Janina z rodz. Szafran

Sobota, 5 listopada I-sza sobota miesiąca

8:00 Różaniec fatimski

Msza św. ku czci Niepokaleno Serca NMP

Kółko Rożańcowe pw. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

– za kapłanów

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 †Janusz Śładkowski – gregorianka

Niedziela, 6 listopada I-sza**niedziela miesiąca**

9:00 Za parafian

Dziękczynna za 96 lat życia Leonardy Ciołek z prośbą o potrzebne łaski na kolejne lata życia

11:30 Różaniec wypominkowy

12:00 †Anna Galińska 10mc;

†Leszek Stachański 15r;

†Ryszard, Antoni,

Władysława Czubaccy,

Stanisława, Kazimierz

Śliwiński, Helena i Jan

Słowikowie, Jarosław

Jach 5mc; †Teresa

Hajkowska 30dz;

†Eugeniusz

Banachewicz – zam.

c. chrzestna Kamila;

†Zofia Wodnicka – zam.

Lucyna Nowak; †Marek

Olesiuk; †Janusz Bloch

7dz

17:00 †Janusz Śładkowski – gregorianka

Rozplucie

10:00 Różaniec

10:30

Poniedziałek, 7 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 †Halina 25r i Józef 53r

Klimaszewscy;

Wtorek, 8 listopada

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 †Janusz Śładkowski – gregorianka

Środa, 9 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 Nowenna do MB

Nieustającej Pomocy

†Janina 2r, Waław

Kuzioła z rodz. Wójtowiczów

Czwartek, 10 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 †Alfons (ur) Helena

Hallio

Piątek, 11 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego

†Jadwiga Nawrocka 1r

Sobota, 12 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec wypominkowy

17:00 †Czesława 8r i Marian 9mc z rodz. Wójcików

Niedziela, 13 listopada

9:00 †Zofia Wodnicka – zam. chrześcianka Halina; †Piotr, Janina, Marek z rodz. Dorożyńskich, Aleksander i Stanisława Haraszczuk; †Mariusz Stachański (ur); †Roman Radko 1r; †Eugeniusz Wójtowicz, Stanisław 24r i zm. rodz. Klimasów; †Genowefa Feliks Maria z rodz. Birunt, Roman Tomasiak; †Jadwiga Nawrocka 1r. – zam. mąż; †Stanisława Tchórzewska 2mc; †Teresa Krasnodębska, Jan Równiak z rodz. Równiaków i Bartkowiczów; †Teresa Hajkowska – zam rodz. Filipków; †Jerzy Wojtasiewicz 30dz; †Janusz Bloch – zam. siostra z rodz.

16:30 Różaniec wypominkowy

12:00 ZA PARAFIAN

O Boże błogosławieństwo i opiekę MB w 70 rocz. urodzin Jadwigi Pachuty;

Chrzest Antonina Szymanek

17:00 O Boże błogosławieństwo w dniu urodzin dla Stanisława Pawlika

Rozplucie

10:00 Różaniec wypominkowy

10:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

Poniedziałek, 14 listopada

16:30 Różaniec

17:00 †Janusz Śładkowski – gregorianka

Wtorek, 15 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec

17:00 †Bronisława Kaczanowska 3mc

Środa, 16 listopada

16:30 Różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy

†Janusz Śładkowski – gregorianka

Czwartek, 17 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec

17:00 †Mirosława Elert 8mc

Piątek, 18 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego

†Zofia Wodnicka 30dz

Sobota, 19 listopada

7:30 †Janusz Śładkowski – gregorianka

16:30 Różaniec

17:00 †Stanisław, Stanisława, Edward Brzeziński;

Albin Skoczylas

Niedziela, 20 listopada

9:00 †Tomasz, Katarzyna Sawiccy, Waław, Aleksander Adam Suszek, Jan Trawiński; †Helena Lipiec 18r, Józef, Andrzej Lipiec, Danuta Pluta z rodz. Lipców i Chabrosów; †Anna Zielińska 2r, Tadeusz Zieliński 16r; Czesław i Teresa Kaczorowscy; †z rodz. Wowra i Kiejnich; †Teresa Hajkowska – zam. rodz. Grzesiaków z Trębaczowa; †Jan, Janina Szczepan, Katarzyna z rodz. Karpińskich; †Eugeniusz Banachewicz 30dz; †Jerzy Wojtasiewicz – zam r. Czepińskich; †Jadwiga Nawrocka – zam. Andrzej Rodak; †Zofia Wodnicka – zam. rodz. Kurlaków z Kobyłek; †Janusz Bloch – zam. siostra Grażyna z rodz.

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Mariana w 30 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Julii i Jana Osinich w 70 rocz. ślubu

16:30 Różaniec

17:00 †Janusz Śładkowski – gregorianka

Rozplucie

10:00 Różaniec

10:30 †Marian, Grzegorz, Waldemar z rodz. Krasuckich; †Marian Kunach 6mc;